AUDAX CLUB PARISIEN BREVET

DE
RANDONNEURS
MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

RANDONNEURS FRANCAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours : Brevet 600 N° homologation : 2015 PC 09
Société organisatrice : Cyclos Thouarsais Zode ACP 340
Nom du responsable : Guillot Yves Ligue : Poitou Charentes
Adresse du responsable : 106 Ter Rue Ernest Pérochon Brevet de 600 Km
Date : 13/14 juin 2015
Lieu de départ : 26 Boulevard Thiers Ire de départ : 04h00
Contr Numéro KM KM CONTROLES
Carte
c LOCALITES Michelin de Route PARTIEL| TOTAL |Ouverts| Fermés
CD Thouars 68 D759 0 0 04h00 05h00
Loudun D14 25 25
Monts sur Guesnes D14 16 41
Chétellerault D14 28 69
C Pleumartin D14 22 91 06h41 10h04
St Pierre de Maillé D16-D2 10 101
St Savin D2-D5 15,5 116,5
Montmorillon D727-D729 17 133,5
Moulismes D729 12 145,5
Adriers 72 D729 10 155,5
Abzac D729 215 177
C Confolens D951 11,5 188,5 09h32 16h32
St Claud D951-N141 22 210,5
Chasseneuil N141 8 218,5
Pont d'Agris D11-D12 10 228,5
Angouléme D699 22,5 251,0
Nersac D699 10,5 261,5
Chateauneuf D699 10 271,5
C Archiac D731-D700 24 295,5 12h51 23h40
Pons 71 D142 20 315,5
Villars en Pons D142 7 322,5
Rétaud D142-D728 13 335,56
Nancras D728 15 350,5
Marennes D26-D734-D126 21 371,5
C ST Georges d'Oléron D126-D734-D26 28 399,5 16h06 06h36
Marennes D123-D733 28 427,5
Rochefort D5-D116 23 450,5
Ciré d'Aunis D116 16 466,5
Le Thou D116-D112-D116 4 470,5
Forges D116 3 473,5
Bouhet D116 7,5 481
C Courgon D116-D15 11,5 492 5 19h12 12h48
Maillezais D15 18 510,5
St Hilaire des Loges D745 13 523,5
Coulonges sur 'Autize D25 55 529,0
Secondigny 67 D748 21 550,0




CA

Neuvy Bouin D748-D143 8 558,0
Clessé D19-D46-D143 6 564,0
L'Hbpiteau D143 16 580,0
Glénay D143 6 586,0
St Varent D135-D938 5 591,0
Thouars 11 602,0 22h48 20h00




